РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 30 декабря 2015 года                             гор. Покров

              № 56/05

О назначении на должность главы Администрации города Покров по результатам конкурса и заключении с ним контракта

На основании решения конкурсной комиссии о предоставлении кандидатов к назначению на должность главы Администрации города Покров по результатам конкурса, руководствуясь частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Назначить Аракелова Вячеслава Шаликовича на должность главы Администрации города Покров на конкурсной основе.

2. Главе города Покров Кислякову О.Г. заключить контракт с Аракеловым Вячеславом Шаликовичем по результатам конкурса с 12 января 2015 года в соответствии с приложением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Покров

      О.Г. Кисляков